
POLITECHNIKA 
GDAKISKA 
WYDZIAL ELEKTROTECHNIKI 
I AUTOMATYKI 

Dziekan 

Gdansk, dnia 02.08.2018 

L.dz.WEA.1292.2018 

dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Dostaw§ sprz§tu Informatycznego dia Wydzialu 

Elektrotechniki / Automatyki Polltechniki Gdaiiskiej" (nr post^powania: 

ZP/127/014/D/18), cz^sc I, II, III, IV, V, VI, VII. 

ZAWIADOMIENIE O W Y B O R Z E NAJKORZYSTNIEJSZEJ O F E R T Y 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z pozniejszymi zmianami) Zamawiaj^cy Politechnika Gdatiska 

informuje, iz w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostaw§ 

sprz^tu Informatycznego dia Wydzialu Elektrotechniki i Automatyki Polltechniki Gdahsklej", jako 

najkorzystniejsz^ wybrano oferty firmy: 

a) dia czesci I: drukarka laserowa monochromatyczna: 

KONCEPT Sp. z o.o. 
ul. Waty Piastowskie 1 
80-855 Gdansk 

Cena oferty: 1 120,00 zl. 

Uzasadnienie faktvczne wvboru: 
Oferta uzyskata t^cznie 100,00 pkt., w tym, w kryterium cena 60,00 pkt., w kryterium koszt 
eksploatacji 25 pkt., parametry uzytkowania 15 pkt. 

b) dia czesci II: urz^dzenie wielofunkcyjne: 

KONCEPT Sp. z o.o. 
ul. Waly Piastowskie 1 -
80-855 Gdansk 

Cena oferty: 1 808,10 zt. 

Uzasadnienie faktvczne wvboru:Oferta uzyskata t^cznie 100,00 pkt., w tym, w kryterium cena 
60,00 pkt., w kryterium gwarancja 
40 pkt. 

POLITECHNIKA GDANSKA 
Wydziat Elektrotechniki i Automatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdansk 

tel.: 58 348 62 76 
fax: 58 347 18 02 
e-mail: dziekan.weia(5)pq.edu.pl 
www.eia.pq.edu.pl 



POLITECHNIKA 
GDAKISKA 
WYDZIAL ELEKTROTECHNIKI 
I AUTOMATYKI 

c) dia czesci III: komputer przenosny: 

KONCEPT Sp. z o.o. 
ul. Wafy Piastowskie 1 
80-855 Gdansk 

Cena oferty: 7 613,70 zt. 

Uzasadnienie faktvczne wyboru: 
Oferta uzyskaia tqcznie 100,00 pkt., w tym, w kryterium cena 60,00 pkt., w kryterium wydajnosc 
obliczeniowa 35 pkt., parametry techniczne podzespotow 5 pkt. 

W prowadzonym postepowaniu dia czesci I, II, III nie ziozono innych ofert. 

d) dIa czesci IV: zestawy komputerowe stacjonarne z monitorami LCD typu B i C: 

Komputronik Biznes 
ul. Wotczyhska 37 
60-003 Poznan 

Cena oferty: 12 176,00 zt. 

Uzasadnienie faktvczne wvboru: 
Oferta uzyskata t^cznie 100,00 pkt., w tym, w kryterium cena 60,00 pkt., w kryterium gwarancja 
20 pkt., czas po uptywie ktorego sprz^t zostanie zabrany do serwisu: 20 pkt. 

W postepowaniu dia czesci IV ztozono 3 oferty zgodnie z ponizszym zestawieniem: 

Nr 
oferty Wykonawca Cena oferty 

brutto zl 

Liczba przyznanych punktow w kryterium 
Ogotem 

liczba punktow 
Nr 

oferty Wykonawca Cena oferty 
brutto zl Cena Gwarancja Serwis 

Ogotem 
liczba punktow 

1 
KONCEPT Sp. z 0.0. 
ul. Waty Piastowskie 1 
80-855 Gdansk 

12 510,00 58,40 20 20 98,40 

2 

AMADO IT 
Tomasz Szady 
ul. Przytulna 46/2 
80-176 Gdansk 

12 804,00 57,06 20 20 97,06 

3 
Komputronik Biznes 
ul. Wolczyriska 37 
60-003 Poznah 

12 176,00 60,00 20 20 100,00 

e) dia czesci V: serwery obliczeniowe typu D i E: 

Komputronik Biznes 
ul. Wolczyhska 37 
60-003 Poznah 

Cena oferty: 18 802,00 zt. 

tel.; 58 348 62 76 
fax: 58 347 18 02 
e-mail: dziekan.weiatSjpq.edu.pl 
www.eia.pa.edu.pl 

POLITECHNIKA GDANSKA 
Wydziat Elektrotechniki i Automatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdansk 



POLITECHNIKA 
GDAKISKA 
WYDZIAL ELEKTROTECHNIKI 
I AUTOMATYKI 

Uzasadnienie faktvczne wvboru: 
Oferta uzyskata t^cznle 100,00 pkt., w tym, w kryterium cena 60,00 pkt., w kryterium gwarancja 
20 pkt., czas po uptywie ktorego sprz^t zostanie zabrany do serwisu: 20 pkt. 

W postepowaniu dia czesci V ztozono 3 oferty zgodnie z ponizszym zestawieniem: 

Nr 
oferty Wykonawca Cena oferty 

brutto zt 

Liczba przyznanych punktow w kryterium 
Ogotem 

liczba punktow 
Nr 

oferty Wykonawca Cena oferty 
brutto zt Cena Gwarancja Serwis 

Ogotem 
liczba punktow 

1 
KONCEPT Sp. z 0.0. 
ul. Waty Piastowskie 1 
80-855 Gdansk 

19 520,00 57,79 20 20 97,79 

2 

AMADO IT 
Tomasz Szady 
ul. Przytulna 46/2 
80-176 Gdansk 

20 490,00 55,06 20 20 95,06 

3 
Komputronik Biznes 
ul. Wotczyriska 37 
60-003 Poznan 

18 802,00 60,00 20 20 100,00 

f) dia czesci VI: jednostki centralne komputera typu A: 

Komputronik Biznes 
ul. Wolczyriska 37 
60-003 Poznah 

Cena oferty: 33 700,00 zt. 

Uzasadnienie faktvczne wvboru: 
Oferta uzyskata t^cznie 100,00 pkt., w tym, w kryterium cena 60,00 pkt., w kryterium gwarancja 
20 pkt., czas po uptywie ktorego sprzet zostanie zabrany do serwisu: 20 pkt. 

W postepowaniu dia czesci VI ztozono 3 oferty zgodnie z ponizszym zestawieniem: 

Nr 
oferty Wykonawca Cena oferty 

brutto zt 

Liczba przyznanych punktow w kryterium 
Ogotem 

liczba punktow 
Nr 

oferty Wykonawca Cena oferty 
brutto zt Cena Gwarancja Sen/vis 

Ogotem 
liczba punktow 

1 
KONCEPT Sp. z 0.0. 
ul. Waty Piastowskie 1 
80-855 Gdansk 

37 000,00 54,65 0 20 74,65 

2 

AMADO IT 
Tomasz Szady 
ul. Przytulna 46/2 
80-176 Gdansk 

37 280,00 54,24 20 20 94,24 

3 
Komputronik Biznes 
ul. Wotczyriska 37 
60-003 Poznah 

33 700,00 60,00 20 20 100,00 

POLITECHNIKA GDANSKA tel.: 58 348 62 76 
Wydziat Elektrotechniki i Automatyki fax: 58 347 18 02 
ul. G. Narutowicza 11/12 e-mail: dziekan.weiatajpq.edu.pl 
80-233 Gdansk www.eia.PQ.edu.pl 



POLITECHNIKA 
GDAKISKA 
WYDZIAt ELEKTROTECHNIKI 
I AUTOMATYKI 

g) dia czesci VII: zestaw komputera stacjonarnego typu F z dwoma monitorami LCD: 

Komputronik Biznes 
ul. Wotczyhska 37 
60-003 Poznah 

Cena oferty: 18 800,00 zt. 

Uzasadnienie faktvczne wvboru: 
Oferta uzyskata t^cznie 100,00 pkt., w tym, w kryterium cena 60,00 pkt., w kryterium gwarancja 
20 pkt., czas po uptywie ktorego sprzet zostanie zabrany do serwisu: 20 pkt. 

W postepowaniu dIa czesci VII ztozono 3 oferty zgodnie z ponizszym zestawieniem: 

Nr 
oferty Wykonawca Cena oferty 

brutto zt 

Liczba przyznanych punktow w kryterium 
Ogotem 

liczba punktow 
Nr 

oferty Wykonawca Cena oferty 
brutto zt Cena Gwarancja Senwis 

Ogotem 
liczba punktow 

1 
KONCEPT Sp. z 0.0. 
ul. Waty Piastowskie 1 
80-855 Gdansk 

21 180,00 53,26 20 20 93,26 

2 

AMADO IT 
Tomasz Szady 
ul. Przytulna 46/2 
80-176 Gdansk 

18 971,00 59,46 20 20 99,46 

3 
Komputronik Biznes 
ul. Wotczyriska 37 
60-003 Poznah 

18 800,00 60,00 20 20 100,00 

UZASADNIENIE 

Wyboru najkorzystniejszej oferty, w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawy Prawo zamowieii publicznych, 
odpowiednio dia czesci: I, II, III, IV, V, VI, VII, Zamawiaj^cy dokonat zgodnie z art. 91 tejze ustawy. 

prof, dr hnb. inz. J 
o r o f . i / v / P 6 

WYDZIAl £L!:^Tf;OTECHN!KI 
1AUT#/1ATYKI 

POLITECHNIKA GDANSKA 
Wydziat Elektrotectiniki i Automatyki 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdatisk 

tel.: 58 348 62 76 
fax: 58 347 18 02 
e-mail: dzlekan.weia(S)pa.edu.Dl 
www.eia.PQ.edu.pl 


